Qi

COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 02.08.2025

TepmoycanoyHblin ToHHeNb Hualian BS-6535LA

Llena c HOC:

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun

MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLnpuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 892889

6 mec.
Kuran
HanonbHbIN
nonyasToMaTU4eCKUin
380

13

1600

850

1200

150

165

HanonbHbI TepMoycaaoyHbii ToHHenb Hualian BS-6535LA npeaHasHayeH 415 ycanku nneHKy npy ynakoske NpoaykToB
MUTaHUS, HAMUTKOB, MEOULIMHCKMX Npenaparos, METaNIoM3aenmnia, KOCMETUKM 1 APYroi NpoayKLUUm Ha NPOU3BOACTBEHHbIX
nnowankax, npeanpusTUSX NULLEBON NPOMBIWAEHHOCTU, OBLWECTBEHHOMO NUTAHNS 1 TOproenu. Mogenb ocHaleHa
9NEKTPOHHBLIM KOHTPONEM TeMnepaTypsbl.

B komnnekT noctaBky BXOAUT IEHTO4HbIN W/ PO/IMKOBLIV KOHBEep (BapuaHT KOHBerepa yToHHSATe y Halumx
MeHenxxepos).

Ocob6eHHOCTH:

2 nBuratenb oboyea

Perynupyemas cKopoCTb KOHBENEPHON NEHTbI

Perynupyemas no BbiCOTE Kamepa

MooxoauT Ans BCeX OCHOBHbIX TMMNOB TEPMOYCanoyHbIX nneHok: MNO®d, MNBX u op.

XapakTepucTukum:

CkopocTb koHBewepa: o1 0 0o 10 M/MWH.
MakcumanbHas Harpyska: 30 kr
Hanps>xeHue: 220 / 380 B

MouwHocTb: 13 kBT

rabapuTtbl kamepbl: 1200x650x50-350 MM
FabapuTbl: 1600x850x1200 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/termousadochnye-upakovochnye-mashiny/filter/brand-is-hualian/apply/

e Bec: 150 kr

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.
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