

**Коммерческое предложение от 12.02.2026****Термоусадочный тоннель Hualian BS-6535LA****Цена с НДС: 113 343 руб.****Артикул: 892889****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип установки	напольный
Тип	полуавтоматический
Подключение, В	380
Мощность, кВт	13
Ширина, мм	1600
Глубина, мм	850
Высота, мм	1200
Вес (без упаковки), кг	150
Вес (с упаковкой), кг	165

Напольный термоусадочный тоннель [Hualian BS-6535LA](#) предназначен для усадки пленки при упаковке продуктов питания, напитков, медицинских препаратов, металлоизделий, косметики и другой продукции на производственных площадках, предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли. Модель оснащена электронным контролем температуры.

*В комплект поставки входит ленточный или роликовый конвейер (вариант конвейера уточняйте у наших менеджеров).*

**Особенности:**

- 2 двигатель обдува
- Регулируемая скорость конвейерной ленты
- Регулируемая по высоте камера
- Подходит для всех основных типов термоусадочных пленок: ПОФ, ПВХ и др.

**Характеристики:**

- Скорость конвейера: от 0 до 10 м/мин.
- Максимальная нагрузка: 30 кг
- Напряжение: 220 / 380 В
- Мощность: 13 кВт
- Габариты камеры: 1200x650x50-350 мм
- Габариты: 1600x850x1200 мм

- Вес: 150 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.